Проект

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИУИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КИМОВСК

КИМОВСКОГО РАЙОНА

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от __ __________ 2022                                                               № _______
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 22.12.2017 №83-288 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Кимовск Кимовского района»
В соответствии со статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в приложение «Нормативы градостроительного проектирование муниципального образования город Кимовск Кимовский район» к решению Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовский район от 22.12.2017 № 83-288 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Кимовск Кимовский район» следующие изменения:

1) В таблице № 3.2 пункта 8 раздела 3 «Расчетные показатели минимально допустимого уровня обеспеченности объектами в области автомобильных дорог местного значения и показатели максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов» части I строку:

	Стандартный
	0,84

заменить строкой следующего содержания:
	Стандартный
	0,34

2. Решение обнародовать посредством размещения в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая Центральная районная библиотека», на официальном сайте муниципального образования Кимовский район (https://kimovsk.tularegion.ru/) в сети «Интернет».

3. Администрация муниципального образования Кимовский район разместить изменения в нормативы градостроительного проектирования муниципального образования город Кимовск Кимовского района в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

  город Кимовск Кимовского района                                    С.Ю. Чернов